ЩоговорУ вследствИе реорганИзациИ юридичесКого лица в порядке, предусмотренном действующим

законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2.1. Щена Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 1 89 980, 32

(Сто восемьдесят девять тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 32 копейки, в том числе ндс 18% -

28980 руб. 05 коп.
2.2. В стоимость Работ входят все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств

ПодрядчИка в соответствиИ с [оговорОм и ТехниЧескиМ заданием, а также все нiUIоги, пошлины, сборы